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CATEGORIAS 10km 

Posición Grupo Posición Bib Nombre Tiempo Chip Ciudad 

Categoría: Femenino +60        

1 192 172 SALONE,  Olga Emilia 01:22:57.40 Patagones 

Categoría: Femenino 20 a 29        

1 79 341 LEIVA,  Giselle 00:54:52.81   

2 116 346 ALZUETA,  Ayelen 01:01:55.87 Patagones 

3 134 107 GIOTTONINI,  Analia 01:07:41.80 Patagones 

4 156 125 MARTINEZ,  Juliana Gisell 01:11:51.47 Patagones 

5 171 138 LUQUET,  Ivana 01:15:45.09 Sierra Grande 

6 172 149 ORELLANO,  Gabriela 01:16:15.49 Patagones 

7 174 31 ROBLES,  Andrea 01:17:21.71 Viedma 

8 203 4 MINOR,  Florencia 01:25:11.92 Viedma 

9 213 1 SUS,  Antonella 01:30:05.31 Patagones 

10 DNS 484 QUILOGRAN,  Lorena   Valcheta 

Categoría: Femenino 30 a 34        

1 120 148 WALTER,  Yanina Antonela 01:03:28.86 Patagones 

2 140 44 CATRIN,  Laura 01:08:24.87 Viedma 

3 163 165 MULATO,  Veronica 01:14:03.14 Valcheta 

4 175 190 GIANELLI,  Laura 01:17:25.42 Viedma 

5 179 352 PICHON,  Daiana 01:18:14.81 Viedma 

6 186 167 PACHECO,  Eliana 01:20:27.96 Valcheta 

7 205 143 SANCHEZ,  Laura 01:25:21.99 General Roca 

Categoría: Femenino 35 a 39        

1 146 179 OTERO,  Rosana 01:10:41.98 Viedma 

2 153 184 VEGA,  Micaela Evangelina 01:11:42.21 Viedma 



4º AVENTURA FADA 

14 de Abril 2019– Patagones (Bs As) 

CLASIFICACIONES 

 

www.aventurasdelacomark.com.ar                 info@aventurasdelacomark.com.ar                   Cel: 2920-587420 

3 180 115 GRAZIOLI,  Liliana 01:18:31.18 Patagones 

4 182 113 KLUG,  Viviana 01:19:04.22 Viedma 

5 184 34 ROBLES,  Elsa Elizabeth 01:19:07.86 Viedma 

6 185 2 GOMEZ,  Romina 01:20:17.12 Viedma 

7 187 164 MONSALVE,  Claudia Vanesa 01:20:37.87 Valcheta 

8 194 170 TORRES,  Andrea 01:23:29.06 Viedma 

9 195 159 TORRES,  Alicia 01:23:31.50 General Roca 

10 196 43 PIZZICO,  Marta Rosana 01:23:38.46 Patagones 

11 208 342 HAEDO,  Belen 01:27:02.80 Patagones 

12 209 161 MONSALVE,  Daniela 01:27:59.41 Valcheta 

13 215 41 ÑAÑE BELLO,  Leomarys Andreina 01:30:59.78 Patagones 

14 226 348 JARAMILLO,  Ana Cecilia 01:40:16.75 Rawson 

Categoría: Femenino 40 a 44        

1 124 142 LEON,  Maria 01:05:04.08 Viedma 

2 159 178 GUARDIOLA,  Cyntia Mara 01:13:44.17 Patagones 

3 160 183 RUIZ,  Ana 01:13:47.18 Viedma 

4 164 483 LAZARTE,  Maria Julia 01:14:06.32 Villalonga 

5 166 169 MONSALVE,  Sandra Noemi 01:14:17.36 Valcheta 

6 169 353 NAHUELCHEO,  Veronica 01:15:03.05 Viedma 

7 183 338 RODRIGUEZ,  Liliana 01:19:05.70 Patagones 

8 188 36 BAHAMONDE,  Elisandra 01:20:55.00 Patagones 

9 191 168 PAILLAO,  Silvia 01:22:38.58 Valcheta 

10 201 141 GOMEZ,  Patricia 01:24:46.62 Viedma 

11 207 124 HERNANDEZ,  Lorena 01:25:56.16 Patagones 

12 211 166 IGNISCI,  Andrea 01:29:45.39 Viedma 

13 DNS 488 CRESPO,  Maria Dolores   Patagones 



4º AVENTURA FADA 

14 de Abril 2019– Patagones (Bs As) 

CLASIFICACIONES 

 

www.aventurasdelacomark.com.ar                 info@aventurasdelacomark.com.ar                   Cel: 2920-587420 

14 DNS 490 HOCQUART,  Fernanda Karina   San Antonio Oeste 

Categoría: Femenino 45 a 49        

1 126 181 RODRIGUEZ,  Rosa 01:05:44.93 Patagones 

2 144 122 AEDO,  Elizabeth De Los Angeles 01:10:18.76 Viedma 

3 147 45 CURRUMAN,  Nelba Noemi 01:11:06.06 Viedma 

4 162 173 DORIC,  Maria Merdeces 01:13:59.28 Viedma 

5 168 180 CEVOLI,  Estela 01:14:24.50 Viedma 

6 202 42 DELGADO,  Liliana Angelica 01:24:51.86 Patagones 

7 206 121 RIEDINGER,  Ana Maria 01:25:49.54 Patagones 

8 228 6 ZABALA,  Gabriela 01:41:24.69 Viedma 

9 232 137 QUEIROLO,  Marcela Andrea 01:42:16.43 Viedma 

10 DNS 196 RODEJA,  Elizabeth   Viedma 

Categoría: Femenino 50 a 54        

1 125 175 GUZMAN,  Marta Patricia 01:05:12.64 Viedma 

2 145 171 ROUSIOT,  Marcela Laura 01:10:36.04 Viedma 

3 154 156 COMPANY,  Yolanda 01:11:45.94 Patagones 

4 176 48 HUENTELAF,  Zulema Ines 01:17:34.42 Viedma 

5 178 120 GIGLI,  Marta 01:18:03.46 Viedma 

6 190 146 VARELA,  Adriana 01:22:23.02 Viedma 

7 197 105 MARIÑANCO,  Silvia  01:23:39.75 Patagones 

8 216 129 MONTIEL,  Irma 01:32:41.99 Patagones 

Categoría: Femenino 55 a 59        

1 161 106 RAMIREZ,  Ester 01:13:53.71 Viedma 

2 170 108 VILLEGA,  Rosa 01:15:36.04 Viedma 

3 177 198 CEVOLI,  Nancy 01:17:59.35 Viedma 

4 217 177 AGRELO,  Maria Luz 01:32:58.64 Viedma 
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5 220 116 MACRE,  Gladys Mabel 01:34:11.71 Viedma 

6 222 117 QUIÑENAO,  Irma 01:37:59.21 Viedma 

7 227 152 MONTECINOS,  Susana 01:40:57.75 Viedma 

8 297 195 ARZUAGA,  Gloria Mabel 02:32:37.43 Carmen de Patagones 

Categoría: Juveniles hasta 19        

1 27 463 SANCHEZ,  Sergio Damian 00:43:02.62 Sierra Grande 

2 53 46 CANCINO,  Brian Alexis 00:49:35.01 Patagones 

3 69 35 QUIPILDOR,  Nicolas 00:53:26.17 Viedma 

Categoría: Masculino +65        

1 299 38 MURA,  Francisco 02:36:54.56 Viedma 

Categoría: Masculino 20 a 29        

1 44 144 CATRIN,  Braian 00:46:45.78 Viedma 

2 46 139 MUÑOZ SOTO,  Gabriel Fernando 00:47:41.55 Plottier 

3 48 345 VEGA,  Gaston 00:48:41.46 Patagones 

4 51 132 CARRIQUEO,  Facundo 00:49:14.75 Patagones 

5 63 162 ALBORNOZ,  Fernando Rodrigo 00:52:11.80 Patagones 

6 73 339 RELMUAN,  Mario 00:54:19.55 Viedma 

7 77 340 RELMUAN,  Juan Daniel 00:54:35.05 Viedma 

8 91 3 KRENZ,  Santiago 00:56:28.12 Patagones 

9 104 461 LEIVA,  Nicolas 00:58:41.11 Sierra Grande 

10 105 351 HERR,  Luciano 00:59:41.60 Viedma 

11 119 468 TRUCHI,  Arnoldo 01:02:47.96 Viedma 

12 135 110 SOSA,  Juan 01:07:50.12 Patagones 

13 136 470 CABRAL,  Fermin 01:08:06.27 Viedma 

14 DNS 33 REALE VINCI,  Andres   Viedma 

15 DNS 40 KRENZ,  Gaston   Patagones 



4º AVENTURA FADA 

14 de Abril 2019– Patagones (Bs As) 

CLASIFICACIONES 

 

www.aventurasdelacomark.com.ar                 info@aventurasdelacomark.com.ar                   Cel: 2920-587420 

16 DNS 485 BUENOPIL,  Adrian   Viedma 

Categoría: Masculino 30 a 34        

1 54 347 YANCA,  Gaston Matias 00:49:55.81 Viedma 

2 82 157 SUELDO,  Fernando Gabriel 00:55:28.37 Patagones 

3 85 349 NUÑEZ,  Jose Luis 00:55:49.71 Rawson 

4 93 188 ESCOBAR,  Cristian 00:56:47.67 Trelew 

5 107 343 BRONCETI,  Yonatan 01:00:01.32 Patagones 

6 110 182 SOTO,  Alexis 01:00:12.91 Trelew 

7 111 133 RODRIGUEZ,  Marcos 01:00:27.94 Viedma 

8 112 104 MUÑOZ,  Alfredo 01:01:11.13 Viedma 

9 113 109 MELILLAN,  David 01:01:25.40 Viedma 

10 115 131 CAPITAN,  Luciano 01:01:45.21 Viedma 

11 117 47 ROBLES,  Sergio Osvaldo 01:01:58.55 Viedma 

12 128 5 ORTEGA,  Andres 01:06:00.39 Viedma 

13 130 123 ALEJANDRO ROUSIOT,  Nayib Adel 01:06:50.94 Viedma 

14 157 462 MARTIN,  Valerio Guillermo 01:11:53.81 Viedma 

15 167 101 MICHELENA,  Juan Miguel 01:14:20.61 Viedma 

16 173 29 ACEVEDO,  Maximiliano 01:16:32.93 Viedma 

Categoría: Masculino 35 a 39        

1 47 111 MATAMALA,  Lucas 00:48:10.70 Patagones 

2 72 134 MOISES,  Omar 00:54:13.34 Viedma 

3 90 192 GIZZI,  Jorge 00:56:25.46 Viedma 

4 96 158 KREITZ,  Jorge Juan 00:57:10.69 Viedma 

5 98 189 MESQUIDA,  Gabriel Guillermo 00:57:29.69 Patagones 

6 101 466 ORMEÑO,  Carlos 00:58:13.51 San Antonio Oeste 

7 106 482 MARTIN,  Rene Vicente 00:59:58.58 Viedma 
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8 114 39 CALFUEQUE,  Jose 01:01:36.69 Viedma 

9 129 135 DEZAN,  Nicolas 01:06:31.10 Viedma 

10 139 185 LENZA,  Juan Alberto 01:08:23.74 Viedma 

11 158 344 SALAS,  Gerardo 01:13:15.14 Viedma 

12 DNS 464 CEVOLI,  Patricio   Patagones 

Categoría: Masculino 40 a 44        

1 56 28 SANDOVAL,  Oscar 00:50:45.35 Patagones 

2 65 200 RIAL,  Rene 00:52:51.35 Viedma 

3 76 354 URRA,  Manuel 00:54:28.44 Viedma 

4 100 153 BASILE,  Mauro 00:57:44.74 Patagones 

5 123 350 ROJEL,  Matias 01:04:38.76 Viedma 

6 138 127 ROMERO,  Emanuel 01:08:20.07 Patagones 

7 181 114 GRAZIOLI,  Rodolfo 01:18:35.76 Patagones 

8 204 26 BAHAMONDE,  Andres 01:25:17.74 Patagones 

Categoría: Masculino 45 a 49        

1 75 150 CARRILLO,  Jorge Alberto 00:54:26.63 Patagones 

2 78 187 LIZAMA ALVAREZ,  Justo 00:54:46.44 Viedma 

3 81 103 LEON,  Claudio Miguel 00:55:23.93 Viedma 

4 118 140 VIOLA,  Ricardo 01:02:42.08 Patagones 

5 121 145 PEREYRA,  Aldo Sergio 01:04:20.87 San Antonio Oeste 

6 122 112 PAYALAF,  Claudio 01:04:31.14 Patagones 

7 131 163 MARTINEZ,  Javier Chein 01:07:03.28 Valcheta 

8 142 119 TRINCHANT,  Pablo Hipolito 01:10:12.28 Viedma 

9 143 465 VILCA,  Jorge Adrian 01:10:14.73 Viedma 

10 152 176 CARRANZA,  Fabio 01:11:36.87 Viedma 

11 165 486 CASENAVE,  Fabricio Lisandro 01:14:12.21 Villalonga 
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12 198 118 RIAL,  Mario Daniel 01:23:45.75 Viedma 

13 200 32 TORRES,  Cesar 01:24:25.08 Viedma 

14 DNS 467 MERLO EZCURRA,  Leandro   Patagones 

Categoría: Masculino 50 a 54        

1 58 174 GUAYQUIMIR,  Raul 00:51:07.21 Viedma 

2 59 102 ECHEVERRIA,  Javier Horacio 00:51:10.80 Viedma 

3 74 154 ANDRADE,  Oscar 00:54:23.23 Sierra Grande 

4 127 160 CARAMILLA,  Alberto Lorenzo 01:05:47.89 Patagones 

5 132 147 ESPALLA,  Jorge Luis 01:07:05.26 Las Grutas 

6 137 193 GALEANO,  Juan Carlos 01:08:15.28 Trelew 

7 141 136 SOTO,  Fernando 01:09:26.85 Patagones 

Categoría: Masculino 55 a 59        

1 70 337 MARRON,  Fernando 00:53:35.30 Viedma 

2 84 128 CUESTAS,  Jose 00:55:33.81 Viedma 

3 109 151 PARDO,  Delfin Venancio 01:00:08.74 Sierra Grande 

4 155 487 OLIVA,  Roberto 01:11:49.02 Las Grutas 

5 189 37 PALMA,  Hugo Jorge 01:22:14.81 Viedma 

6 199 27 FARAGO,  Alberto Marcelo 01:23:47.89 Viedma 

7 DNS 197 LONGO,  Hector     

8 DNS 481 BRIZUELA,  Pedro   Viedma 

Categoría: Masculino 60 a 64        

1 133 194 BUSANI,  Omar 01:07:17.32 Patagones 

2 218 30 LARRAÑAGA,  Carlos 01:33:11.34 Patagones 

3 239 199 FERRIA,  Anibal 01:48:05.83 Patagones 

 

GENERAL 10km 
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Posición Grupo Posición Bib Nombre Tiempo Chip Categoría Ciudad 

Sexo: Femenino         

1 23 341 LEIVA,  Giselle 00:54:52.81 Femenino 20 a 29   

2 46 346 ALZUETA,  Ayelen 01:01:55.87 Femenino 20 a 29 Patagones 

3 50 148 WALTER,  Yanina Antonela 01:03:28.86 Femenino 30 a 34 Patagones 

4 54 142 LEON,  Maria 01:05:04.08 Femenino 40 a 44 Viedma 

5 55 175 GUZMAN,  Marta Patricia 01:05:12.64 Femenino 50 a 54 Viedma 

6 56 181 RODRIGUEZ,  Rosa 01:05:44.93 Femenino 45 a 49 Patagones 

7 64 107 GIOTTONINI,  Analia 01:07:41.80 Femenino 20 a 29 Patagones 

8 70 44 CATRIN,  Laura 01:08:24.87 Femenino 30 a 34 Viedma 

9 74 122 AEDO,  Elizabeth De Los Angeles 01:10:18.76 Femenino 45 a 49 Viedma 

10 75 171 ROUSIOT,  Marcela Laura 01:10:36.04 Femenino 50 a 54 Viedma 

11 76 179 OTERO,  Rosana 01:10:41.98 Femenino 35 a 39 Viedma 

12 77 45 CURRUMAN,  Nelba Noemi 01:11:06.06 Femenino 45 a 49 Viedma 

13 79 184 VEGA,  Micaela Evangelina 01:11:42.21 Femenino 35 a 39 Viedma 

14 80 156 COMPANY,  Yolanda 01:11:45.94 Femenino 50 a 54 Patagones 

15 82 125 MARTINEZ,  Juliana Gisell 01:11:51.47 Femenino 20 a 29 Patagones 

16 85 178 GUARDIOLA,  Cyntia Mara 01:13:44.17 Femenino 40 a 44 Patagones 

17 86 183 RUIZ,  Ana 01:13:47.18 Femenino 40 a 44 Viedma 

18 87 106 RAMIREZ,  Ester 01:13:53.71 Femenino 55 a 59 Viedma 

19 88 173 DORIC,  Maria Merdeces 01:13:59.28 Femenino 45 a 49 Viedma 

20 89 165 MULATO,  Veronica 01:14:03.14 Femenino 30 a 34 Valcheta 

21 90 483 LAZARTE,  Maria Julia 01:14:06.32 Femenino 40 a 44 Villalonga 

22 92 169 MONSALVE,  Sandra Noemi 01:14:17.36 Femenino 40 a 44 Valcheta 

23 94 180 CEVOLI,  Estela 01:14:24.50 Femenino 45 a 49 Viedma 

24 95 353 NAHUELCHEO,  Veronica 01:15:03.05 Femenino 40 a 44 Viedma 
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25 96 108 VILLEGA,  Rosa 01:15:36.04 Femenino 55 a 59 Viedma 

26 97 138 LUQUET,  Ivana 01:15:45.09 Femenino 20 a 29 Sierra Grande 

27 98 149 ORELLANO,  Gabriela 01:16:15.49 Femenino 20 a 29 Patagones 

28 100 31 ROBLES,  Andrea 01:17:21.71 Femenino 20 a 29 Viedma 

29 101 190 GIANELLI,  Laura 01:17:25.42 Femenino 30 a 34 Viedma 

30 102 48 HUENTELAF,  Zulema Ines 01:17:34.42 Femenino 50 a 54 Viedma 

31 103 198 CEVOLI,  Nancy 01:17:59.35 Femenino 55 a 59 Viedma 

32 104 120 GIGLI,  Marta 01:18:03.46 Femenino 50 a 54 Viedma 

33 105 352 PICHON,  Daiana 01:18:14.81 Femenino 30 a 34 Viedma 

34 106 115 GRAZIOLI,  Liliana 01:18:31.18 Femenino 35 a 39 Patagones 

35 108 113 KLUG,  Viviana 01:19:04.22 Femenino 35 a 39 Viedma 

36 109 338 RODRIGUEZ,  Liliana 01:19:05.70 Femenino 40 a 44 Patagones 

37 110 34 ROBLES,  Elsa Elizabeth 01:19:07.86 Femenino 35 a 39 Viedma 

38 111 2 GOMEZ,  Romina 01:20:17.12 Femenino 35 a 39 Viedma 

39 112 167 PACHECO,  Eliana 01:20:27.96 Femenino 30 a 34 Valcheta 

40 113 164 MONSALVE,  Claudia Vanesa 01:20:37.87 Femenino 35 a 39 Valcheta 

41 114 36 BAHAMONDE,  Elisandra 01:20:55.00 Femenino 40 a 44 Patagones 

42 116 146 VARELA,  Adriana 01:22:23.02 Femenino 50 a 54 Viedma 

43 117 168 PAILLAO,  Silvia 01:22:38.58 Femenino 40 a 44 Valcheta 

44 118 172 SALONE,  Olga Emilia 01:22:57.40 Femenino +60 Patagones 

45 119 170 TORRES,  Andrea 01:23:29.06 Femenino 35 a 39 Viedma 

46 120 159 TORRES,  Alicia 01:23:31.50 Femenino 35 a 39 General Roca 

47 121 43 PIZZICO,  Marta Rosana 01:23:38.46 Femenino 35 a 39 Patagones 

48 122 105 MARIÑANCO,  Silvia  01:23:39.75 Femenino 50 a 54 Patagones 

49 126 141 GOMEZ,  Patricia 01:24:46.62 Femenino 40 a 44 Viedma 

50 127 42 DELGADO,  Liliana Angelica 01:24:51.86 Femenino 45 a 49 Patagones 
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51 128 4 MINOR,  Florencia 01:25:11.92 Femenino 20 a 29 Viedma 

52 130 143 SANCHEZ,  Laura 01:25:21.99 Femenino 30 a 34 General Roca 

53 131 121 RIEDINGER,  Ana Maria 01:25:49.54 Femenino 45 a 49 Patagones 

54 132 124 HERNANDEZ,  Lorena 01:25:56.16 Femenino 40 a 44 Patagones 

55 133 342 HAEDO,  Belen 01:27:02.80 Femenino 35 a 39 Patagones 

56 134 161 MONSALVE,  Daniela 01:27:59.41 Femenino 35 a 39 Valcheta 

57 135 166 IGNISCI,  Andrea 01:29:45.39 Femenino 40 a 44 Viedma 

58 136 1 SUS,  Antonella 01:30:05.31 Femenino 20 a 29 Patagones 

59 137 41 ÑAÑE BELLO,  Leomarys Andreina 01:30:59.78 Femenino 35 a 39 Patagones 

60 138 129 MONTIEL,  Irma 01:32:41.99 Femenino 50 a 54 Patagones 

61 139 177 AGRELO,  Maria Luz 01:32:58.64 Femenino 55 a 59 Viedma 

62 141 116 MACRE,  Gladys Mabel 01:34:11.71 Femenino 55 a 59 Viedma 

63 142 117 QUIÑENAO,  Irma 01:37:59.21 Femenino 55 a 59 Viedma 

64 143 348 JARAMILLO,  Ana Cecilia 01:40:16.75 Femenino 35 a 39 Rawson 

65 144 152 MONTECINOS,  Susana 01:40:57.75 Femenino 55 a 59 Viedma 

66 145 6 ZABALA,  Gabriela 01:41:24.69 Femenino 45 a 49 Viedma 

67 146 137 QUEIROLO,  Marcela Andrea 01:42:16.43 Femenino 45 a 49 Viedma 

68 148 195 ARZUAGA,  Gloria Mabel 02:32:37.43 Femenino 55 a 59 Carmen de Patagones 

69 DNS 196 RODEJA,  Elizabeth   Femenino 45 a 49 Viedma 

70 DNS 484 QUILOGRAN,  Lorena   Femenino 20 a 29 Valcheta 

71 DNS 488 CRESPO,  Maria Dolores   Femenino 40 a 44 Patagones 

72 DNS 490 HOCQUART,  Fernanda Karina   Femenino 40 a 44 San Antonio Oeste 

Sexo: Masculino         

1 1 463 SANCHEZ,  Sergio Damian 00:43:02.62 Juveniles hasta 19 Sierra Grande 

2 2 144 CATRIN,  Braian 00:46:45.78 Masculino 20 a 29 Viedma 

3 3 139 MUÑOZ SOTO,  Gabriel Fernando 00:47:41.55 Masculino 20 a 29 Plottier 
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4 4 111 MATAMALA,  Lucas 00:48:10.70 Masculino 35 a 39 Patagones 

5 5 345 VEGA,  Gaston 00:48:41.46 Masculino 20 a 29 Patagones 

6 6 132 CARRIQUEO,  Facundo 00:49:14.75 Masculino 20 a 29 Patagones 

7 7 46 CANCINO,  Brian Alexis 00:49:35.01 Masculino hasta 29 Patagones 

8 8 347 YANCA,  Gaston Matias 00:49:55.81 Masculino 30 a 34 Viedma 

9 9 28 SANDOVAL,  Oscar 00:50:45.35 Masculino 40 a 44 Patagones 

10 10 174 GUAYQUIMIR,  Raul 00:51:07.21 Masculino 50 a 54 Viedma 

11 11 102 ECHEVERRIA,  Javier Horacio 00:51:10.80 Masculino 50 a 54 Viedma 

12 12 162 ALBORNOZ,  Fernando Rodrigo 00:52:11.80 Masculino 20 a 29 Patagones 

13 13 200 RIAL,  Rene 00:52:51.35 Masculino 40 a 44 Viedma 

14 14 35 QUIPILDOR,  Nicolas 00:53:26.17 Juveniles hasta 19 Viedma 

15 15 337 MARRON,  Fernando 00:53:35.30 Masculino 55 a 59 Viedma 

16 16 134 MOISES,  Omar 00:54:13.34 Masculino 35 a 39 Viedma 

17 17 339 RELMUAN,  Mario 00:54:19.55 Masculino 20 a 29 Viedma 

18 18 154 ANDRADE,  Oscar 00:54:23.23 Masculino 50 a 54 Sierra Grande 

19 19 150 CARRILLO,  Jorge Alberto 00:54:26.63 Masculino 45 a 49 Patagones 

20 20 354 URRA,  Manuel 00:54:28.44 Masculino 40 a 44 Viedma 

21 21 340 RELMUAN,  Juan Daniel 00:54:35.05 Masculino 20 a 29 Viedma 

22 22 187 LIZAMA ALVAREZ,  Justo 00:54:46.44 Masculino 45 a 49 Viedma 

23 24 103 LEON,  Claudio Miguel 00:55:23.93 Masculino 45 a 49 Viedma 

24 25 157 SUELDO,  Fernando Gabriel 00:55:28.37 Masculino 30 a 34 Patagones 

25 26 128 CUESTAS,  Jose 00:55:33.81 Masculino 55 a 59 Viedma 

26 27 349 NUÑEZ,  Jose Luis 00:55:49.71 Masculino 30 a 34 Rawson 

27 28 192 GIZZI,  Jorge 00:56:25.46 Masculino 35 a 39 Viedma 

28 29 3 KRENZ,  Santiago 00:56:28.12 Masculino 20 a 29 Patagones 

29 30 188 ESCOBAR,  Cristian 00:56:47.67 Masculino 30 a 34 Trelew 
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30 31 158 KREITZ,  Jorge Juan 00:57:10.69 Masculino 35 a 39 Viedma 

31 32 189 MESQUIDA,  Gabriel Guillermo 00:57:29.69 Masculino 35 a 39 Patagones 

32 33 153 BASILE,  Mauro 00:57:44.74 Masculino 40 a 44 Patagones 

33 34 466 ORMEÑO,  Carlos 00:58:13.51 Masculino 35 a 39 San Antonio Oeste 

34 35 461 LEIVA,  Nicolas 00:58:41.11 Masculino 20 a 29 Sierra Grande 

35 36 351 HERR,  Luciano 00:59:41.60 Masculino 20 a 29 Viedma 

36 37 482 MARTIN,  Rene Vicente 00:59:58.58 Masculino 35 a 39 Viedma 

37 38 343 BRONCETI,  Yonatan 01:00:01.32 Masculino 30 a 34 Patagones 

38 39 151 PARDO,  Delfin Venancio 01:00:08.74 Masculino 55 a 59 Sierra Grande 

39 40 182 SOTO,  Alexis 01:00:12.91 Masculino 30 a 34 Trelew 

40 41 133 RODRIGUEZ,  Marcos 01:00:27.94 Masculino 30 a 34 Viedma 

41 42 104 MUÑOZ,  Alfredo 01:01:11.13 Masculino 30 a 34 Viedma 

42 43 109 MELILLAN,  David 01:01:25.40 Masculino 30 a 34 Viedma 

43 44 39 CALFUEQUE,  Jose 01:01:36.69 Masculino 35 a 39 Viedma 

44 45 131 CAPITAN,  Luciano 01:01:45.21 Masculino 30 a 34 Viedma 

45 47 47 ROBLES,  Sergio Osvaldo 01:01:58.55 Masculino 30 a 34 Viedma 

46 48 140 VIOLA,  Ricardo 01:02:42.08 Masculino 45 a 49 Patagones 

47 49 468 TRUCHI,  Arnoldo 01:02:47.96 Masculino 20 a 29 Viedma 

48 51 145 PEREYRA,  Aldo Sergio 01:04:20.87 Masculino 45 a 49 San Antonio Oeste 

49 52 112 PAYALAF,  Claudio 01:04:31.14 Masculino 45 a 49 Patagones 

50 53 350 ROJEL,  Matias 01:04:38.76 Masculino 40 a 44 Viedma 

51 57 160 CARAMILLA,  Alberto Lorenzo 01:05:47.89 Masculino 50 a 54 Patagones 

52 58 5 ORTEGA,  Andres 01:06:00.39 Masculino 30 a 34 Viedma 

53 59 135 DEZAN,  Nicolas 01:06:31.10 Masculino 35 a 39 Viedma 

54 60 123 ALEJANDRO ROUSIOT,  Nayib Adel 01:06:50.94 Masculino 30 a 34 Viedma 

55 61 163 MARTINEZ,  Javier Chein 01:07:03.28 Masculino 45 a 49 Valcheta 
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56 62 147 ESPALLA,  Jorge Luis 01:07:05.26 Masculino 50 a 54 Las Grutas 

57 63 194 BUSANI,  Omar 01:07:17.32 Masculino 60 a 64 Patagones 

58 65 110 SOSA,  Juan 01:07:50.12 Masculino 20 a 29 Patagones 

59 66 470 CABRAL,  Fermin 01:08:06.27 Masculino 20 a 29 Viedma 

60 67 193 GALEANO,  Juan Carlos 01:08:15.28 Masculino 50 a 54 Trelew 

61 68 127 ROMERO,  Emanuel 01:08:20.07 Masculino 40 a 44 Patagones 

62 69 185 LENZA,  Juan Alberto 01:08:23.74 Masculino 35 a 39 Viedma 

63 71 136 SOTO,  Fernando 01:09:26.85 Masculino 50 a 54 Patagones 

64 72 119 TRINCHANT,  Pablo Hipolito 01:10:12.28 Masculino 45 a 49 Viedma 

65 73 465 VILCA,  Jorge Adrian 01:10:14.73 Masculino 45 a 49 Viedma 

66 78 176 CARRANZA,  Fabio 01:11:36.87 Masculino 45 a 49 Viedma 

67 81 487 OLIVA,  Roberto 01:11:49.02 Masculino 55 a 59 Las Grutas 

68 83 462 MARTIN,  Valerio Guillermo 01:11:53.81 Masculino 30 a 34 Viedma 

69 84 344 SALAS,  Gerardo 01:13:15.14 Masculino 35 a 39 Viedma 

70 91 486 CASENAVE,  Fabricio Lisandro 01:14:12.21 Masculino 45 a 49 Villalonga 

71 93 101 MICHELENA,  Juan Miguel 01:14:20.61 Masculino 30 a 34 Viedma 

72 99 29 ACEVEDO,  Maximiliano 01:16:32.93 Masculino 30 a 34 Viedma 

73 107 114 GRAZIOLI,  Rodolfo 01:18:35.76 Masculino 40 a 44 Patagones 

74 115 37 PALMA,  Hugo Jorge 01:22:14.81 Masculino 55 a 59 Viedma 

75 123 118 RIAL,  Mario Daniel 01:23:45.75 Masculino 45 a 49 Viedma 

76 124 27 FARAGO,  Alberto Marcelo 01:23:47.89 Masculino 55 a 59 Viedma 

77 125 32 TORRES,  Cesar 01:24:25.08 Masculino 45 a 49 Viedma 

78 129 26 BAHAMONDE,  Andres 01:25:17.74 Masculino 40 a 44 Patagones 

79 140 30 LARRAÑAGA,  Carlos 01:33:11.34 Masculino 60 a 64 Patagones 

80 147 199 FERRIA,  Anibal 01:48:05.83 Masculino 60 a 64 Patagones 

81 149 38 MURA,  Francisco 02:36:54.56 Masculino +65 Viedma 
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82 DNS 33 REALE VINCI,  Andres   Masculino 20 a 29 Viedma 

83 DNS 40 KRENZ,  Gaston   Masculino 20 a 29 Patagones 

84 DNS 197 LONGO,  Hector   Masculino 55 a 59   

85 DNS 464 CEVOLI,  Patricio   Masculino 35 a 39 Patagones 

86 DNS 467 MERLO EZCURRA,  Leandro   Masculino 45 a 49 Patagones 

87 DNS 481 BRIZUELA,  Pedro   Masculino 55 a 59 Viedma 

88 DNS 485 BUENOPIL,  Adrian   Masculino 20 a 29 Viedma 

 

 


